

Nr 58.

Ankom till riksdagens kansli den 17 april 1923 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa tillbyggnadsarbeten å allmänna barnbördshuset i Stockholm.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 16 mars 1923 dagtecknad proposition, nr 195, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att medgiva, dels att i överensstämmelse med i ärendet företedda, av arkitekten E. Stenhammar uppgjorda ritningar med däri sedermera vidtagen ändring må vid allmänna barnbördshuset i Stockholm inrättas en ny sjukavdelning, avsedd för patienter, som icke önska vårdas å allmän sal, samt nya bostadsrum för barnbördshusets personal, dels ock att barnbördshusets värmecentral må på angivet sätt utökas.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

De kostnader, ifrågavarande tillbyggnadsarbeten skulle draga, hava beräknats till omkring 250,000 kronor, och skulle för byggnadsföretagets finansiering direktionen efter Kungl. Maj:ts bemyndigande upptaga ett lån till för ändamålet erforderligt belopp, vilket lån direktionen skulle enligt i statsrådsprotokollet framlagd plan förränta och amortera med inkomsterna från den nya sjukavdelningen.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot förslaget, hemställer,

Bihang till riksdagens protokoll 1923. 6 saml. 34 häft. (Nr 54—61.)

att riksdagen må medgiva, dels att i överensstämmelse med i ärendet företedda, av arkitekten E. Stenhammar uppgjorda ritningar med däri sedermera vidtagen ändring må vid allmänna barnbördshuset i Stockholm inrättas en ny sjukavdelning, avsedd för patienter, som icke önska vårdas å allmän sal, samt nya bostadsrum för barnbördshusets personal, dels ock att barnbördshusets värmecentral må på sätt som angives i statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden den 16 mars 1923, utökas.

Stockholm den 17 april 1923.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 54.
